



EI SAA ANTAA TIEDOKSI KANADAAN EIKÄ JULKAISTA EIKÄ JAKAA KANADASSA

Lehdistötiedote 15.2.2008

Borse Dubai Limited toteuttaa julkisen ostotarjouksen OMX AB (publ):sta ja pidentää tarjousaikaa

Osakkeenomistajat, joiden hallussa on 82 721 185 OMX:n osaketta, ovat hyväksyneet Borse Dubai Limitedin ("Borse Dubai") julkisen ostotarjouksen OMX AB (publ):n ("OMX") osakkeista. Määrä vastaa noin 68,6 prosenttia OMX:n osakkeista ja äänistä. Ennen tarjousta Borse Dubai hankki 5 880 130 OMX:n osaketta, mikä vastaa noin 4,9 prosenttia OMX:n kaikista osakkeista ja äänistä. Lisäksi ennen tarjousta Borse Dubain kokonaan omistama tytäryhtiö ilmoitti solmimistaan optiosopimuksista, joiden perusteella se voi ostaa 29 171 741 OMX:n osaketta. Määrä vastaa noin 24,2 prosenttia OMX:n kaikista osakkeista ja äänistä. Optiot toteutetaan ensimmäisenä arkipäivänä ostotarjouksen hyväksymisen jälkeen. Optioiden selvityksen jälkeen Borse Dubaiilla on yhteensä 117 773 056 OMX:n osaketta, joka vastaa noin 97,6 prosenttia OMX:n kaikista osakkeista ja äänistä.

Borse Dubain asettamat tarjousehdot ovat täyttyneet ja Borse Dubai toteuttaa tarjouksen.

Borse Dubai pidentää tarjousaikaa 29.2.2008 klo 18.00 Suomen aikaa (klo 11.00 New Yorkin aikaa) saakka, jotta ne osakkeenomistajat, jotka eivät ole vielä hyväksyneet tarjousta, voisivat sen tehdä.

Lisätietoja:

Jonas Rodny, OMX

+46 8 405 72 67

Tietoa OMX:stä | OMX on johtava arvopaperikaupan ammattilainen. OMX Pohjoismainen Pörssi käsittää yli 800 yhtiötä mukaan lukien yhtiöt vaihtoehdoisella First North -markkinapaikalla. OMX:n teknologiaratkaisuja hyödyntää yli 60 pörssiä, selvitysosapuolta ja arvopaperikeskusta yli 50 maassa. Pohjoismainen Pörssi -termi ei ole yhtiön virallinen nimi, vaan se kuvaa kokonaisuutta, jonka muodostavat OMX:n pörssit Helsingissä, Kööpenhaminassa, Tukholmassa, Islannissa, Tallinnassa, Riiassa ja Vilnassa. OMX kuuluu OMX Pohjoismaisen Pörssin Rahoitus-toimialaluokan suuriin yhtiöihin (Nordic Large Cap). Lisätietoja on osoitteessa www.omxgroup.com.

Varoittava huomautus tulevaisuutta koskevista lausunnoista:

Tämä asiakirja sisältää tulevaisuutta koskevia lausuntoja, joihin liittyy lukuisia riskejä ja epävarmuustekijöitä. OMX varoittaa lukijoita, että mikään tulevaisuutta koskeva lausunto ei ole tae tulevaisuuden saavutuksista, ja että todelliset tulokset voivat erota merkittävästi tulevaisuuteen suuntautuvista tiedoista. Tällaisiin tulevaisuuteen suuntautuviin lausuntoihin kuuluvat, mutta eivät rajoitu vain näihin lausuntoihin, lausunnot Tarjouksen tuomista eduista, ehdotettu NASDAQin ja OMX:n liiketoiminnan yhdistäminen, uuden konsernin suunnitelmat, strategiat, tavoitteet, mahdollisuudet, odotukset ja aikomukset sekä muut lausunnot, jotka eivät ole historiallisia tosiasioita. Lisäriskejä ja -tekijöitä on tunnistettu NASDAQin ja U.S. Securities Exchange Commissionin (SEC) asiakirjoissa kuten Form 10-K -raportti (Report on Form 10-K) tilikaudelle, joka päättyi 31.12.2006. Raportti on saatavilla NASDAQin verkkosivuilla osoitteessa <http://www.nasdaq.com> ja SEC:n verkkosivuilla osoitteessa www.sec.gov sekä OMX:n ja Ruotsin rahoitustarkastuksen (Finansinspektionen) (Swedish Financial Supervisory Authority, SFSA) asiakirjoissa sisältäen OMX:n vuoden 2006 vuosikertomuksen, joka on saatavilla OMX:n verkkosivuilla osoitteessa www.omxgroup.com. Lisätekijöitä voi olla Dubain pörssin tarjousasiakirjassa, joka on julkaistu Ruotsin rahoitustarkastuksen verkkosivuilla (www.fi.se). OMX ei vastaa tulevaisuutta koskevien lausuntojen julkisesta

päivittämisestä. Asiaan ei vaikuta se, ovatko kyseessä uudet tiedot, tulevat tapahtumat tai muut tiedot.

Ilmoitus OMX:n osakkeenomistajille:

Vaikka Tarjous koskee kaikkia OMX:n osakkeenomistajia, tämä asiakirja ei ole tarjous tai tarjouspyyntö ostaa, myydä tai vaihtaa OMX:n osakkeita millään sellaisella alueella, jolla Tarjouksen tekeminen tai osakkeiden myyntitarjouksen hyväksyminen ei olisi kyseisen alueen lakien mukaista. Tarjous ei koske henkilöitä niillä lainsäädäntöalueilla, joissa henkilöiden osallistuminen edellyttää muita tarjousasiakirjoja, tietoja tai muita toimenpiteitä Ruotsin lakien edellyttämien lisäksi, paitsi hyväksyttävissä poikkeustilanteissa. Tarjousta ei ole nimenomaan tehty, suoraan tai välillisesti, Kanadassa.

Lisätietoja kaupasta:

19. marraskuuta 2007 NASDAQ antoi SEC:lle (U.S. Securities and Exchange Commission) Schedule 14A:n mukaisen lopullisen valtuutuksen, joka koskee NASDAQin ehdottamaa OMX-kauppaa Dubain pörssin Tarjouksen toteuttamisen jälkeen. Dubain pörssin julkaisee tarjousasiakirjan piakkoin. Tarjousasiakirjassa määritellään tarjousehdot ja annetaan tiettyjä tietoja Dubain pörssistä, OMX:stä ja Nasdaqista. Kehotamme sijoittajia ja osakkeenomistajia lukemaan tarjousasiakirjan, valtuutuksen ja muut Tarjoukseen sekä ehdotettuun liiketoimintojen yhdistämiseen liittyvät asiakirjat, koska ne sisältävät tärkeitä tietoja. Voitte pyytää veloituksettoman kopion Dubain pörssin tarjousasiakirjasta sen julkaisemisen jälkeen. Voitte noutaa veloituksettoman kopion NASDAQin SEC-asiakirjoista osoitteesta www.sec.gov. Valtuutuksen ja muut NASDAQ-asiakirjat voi noutaa veloituksetta NASDAQin verkkosivustosta www.nasdaq.com.